
O/V Boule säsongen 2022-2023
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

23

Pl.
1 Bror Hildingsson 21 1384 1812 3196
2 Hans-Olof Malmborg 20 1480 1273 2753
3 Lars Persson 22 1668 1049 2717
4 Stefan Hall 19 1389 1289 2678
5 Karl Sandberg 21 1265 1394 2659
6 Jan-Inge Persson 16 1376 1254 2630
7 Bengt Lindenlöv 20 1068 1478 2546
8 Bengt Dyberg 20 1076 1270 2346
9 Lars-Erik Jansson 16 970 1281 2251
10 Anders Wibring 17 855 1374 2229
11 Bo Conny Blomqvist 19 1061 1062 2123
12 Jan Gustavsson 15 1070 1052 2122
13 Sven-Eric Nylander 14 736 1176 1912
14 Ulf Zinnerfors 12 823 523 1346
15 Roland Gustafsson 9 627 633 1260
16 Gillis Kling 11 423 728 1151
17 Göran Windell 7 101 856 957
18 Nils-Göran Johansson 7 944 0 944
19 Göran Jalkander 7 737 0 737
20 Bernt Wikstrand 1 0 308 308
21 Roland Carlsson 1 210 0 210
22 Tomas Lundqvist 3 0 107 107
23 Antal deltagare 298 139 159 298

Efter omgång 23 av 23
Antal 

starter Hösten
Summa 

höst+vårVåren
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O/V Boule våren 2023
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

13 Efter omgång 13 av 13 Apr
Pl. 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6

1 Bror Hildingsson 204 209 325 317 211 207 324 107 101 315 320 11 1812
2 Bengt Lindenlöv 107 209 217 212 312 102 102 108 207 321 0 11 1478
3 Karl Sandberg 101 220 212 103 108 101 326 105 207 219 104 210 12 1394
4 Anders Wibring 101 321 209 212 208 103 213 113 0 211 109 0 12 1374
5 Stefan Hall 210 112 322 103 102 109 216 102 320 9 1289
6 Lars-Erik Jansson 214 107 320 101 210 211 219 0 103 9 1281
7 Hans-Olof Malmborg 205 108 204 218 206 208 215 0 209 109 217 106 12 1273
8 Bengt Dyberg 0 101 107 212 320 101 0 0 105 317 209 11 1270
9 Jan-Inge Persson 209 0 0 207 214 0 101 315 208 9 1254
10 Sven-Eric Nylander 216 110 215 215 102 212 208 7 1176
11 Bo Conny Blomqvist 207 209 102 109 212 105 104 105 213 112 10 1062
12 Jan Gustavsson 208 213 104 102 316 109 0 7 1052
13 Lars Persson 105 0 101 215 0 105 310 104 205 109 0 104 12 1049
14 Göran Windell 111 0 218 209 215 103 6 856
15 Gillis Kling 0 104 206 207 211 0 6 728
16 Roland Gustafsson 105 209 108 211 4 633
17 Ulf Zinnerfors 109 0 104 105 101 0 104 7 523
18 Bernt Wikstrand 308 1 308
19 Tomas Lundqvist 0 0 107 3 107
20 Göran Jalkander 0 0
20 Nils-Göran Johansson 0 0
20 Roland Carlsson 0 0
13 Antal deltagare 9 11 13 11 14 15 13 14 12 12 13 11 11 159 6

Januari Februari Mars Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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O/V Boule hösten 2022
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

10 Efter omgång 10 av 10
Pl. 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15

1 Lars Persson 205 320 214 0 104 308 312 104 309 110 10 1668
2 Hans-Olof Malmborg 211 213 308 313 112 218 217 0 8 1480
3 Stefan Hall 317 104 104 109 214 321 214 214 101 104 10 1389
4 Bror Hildingsson 208 216 212 317 210 101 209 220 0 112 10 1384
5 Jan-Inge Persson 0 0 211 209 327 306 323 7 1376
6 Karl Sandberg 221 109 211 207 109 107 210 203 213 9 1265
7 Bengt Dyberg 110 109 103 209 213 0 221 0 214 9 1076
8 Jan Gustavsson 101 109 109 205 323 0 0 223 8 1070
9 Bengt Lindenlöv 220 207 214 211 107 101 103 109 0 9 1068
10 Bo Conny Blomqvist 103 217 101 214 206 108 0 205 111 9 1061
11 Lars-Erik Jansson 111 213 108 0 217 107 214 7 970
12 Nils-Göran Johansson 103 104 210 207 109 211 0 7 944
13 Anders Wibring 211 212 211 0 221 5 855
14 Ulf Zinnerfors 306 105 207 0 205 5 823
15 Göran Jalkander 101 103 110 105 103 215 0 7 737
16 Sven-Eric Nylander 0 107 102 108 0 203 216 7 736
17 Roland Gustafsson 107 0 311 209 0 5 627
18 Gillis Kling 0 212 105 106 0 5 423
19 Roland Carlsson 210 1 210
20 Göran Windell 101 1 101
10 Antal deltagare 14 13 16 15 17 16 14 13 11 10 139 6

Oktober November December Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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